
No20 Antik

Adres: Altıntop mah. 858 sok. no:13-1 merkezefendi/ denizli

Telefon: +905358332991     Email: ali.sorkun65@gmail.com

EKİM KARMA ESER MÜZAYEDESİ

20 Ekim 2023 Cuma 21:00 UTC+3

 

Pey vermek için

https://www.no20antik.com/



Lot: 1, Fiyat: 100 TL

1970'ler Kütahya Şekerlik-Çap: 12,5 cm
Yükseklik: 5 cm | Hatasız

Lot: 2, Fiyat: 100 TL

1970'ler Kütahya Vazo -Çap: 13 cm
Yükseklik: 12 cm | Hatasız

Lot: 3, Fiyat: 100 TL

1970'ler Kütahya Kül Tablası - Küllük-Ebat:
15x15 cm Yükseklik: 4 cm | Hatasız

Lot: 4, Fiyat: 100 TL

1970'ler Kütahya Şekerlik-Çap: 14,5 cm
Yükseklik: 5,5 cm | Hatasız

Lot: 5, Fiyat: 350 TL

Kutusunda Pirinç Kuyumcu Terazisi -Kefe
Çap: 7 cm | 1 tane 50gr eksiktir.

Lot: 6, Fiyat: 500 TL

Cam Minyatür Dolabı ve İçinde Minyatür
Objeler -Ebat: 12,5x15,5x3,5 cm | Hindistan

Yapımı

Lot: 7, Fiyat: 100 TL

El Yapımı Teneke Gaz Ocağı-Çap: 12 cm
Yükseklik: 12 cm

Lot: 8, Fiyat: 300 TL

1940'lar İğne Oyası Para Keseleri ve Cep
Saati Kesesi-Kullanılmamıştır.

Lot: 9, Fiyat: 500 TL

Royal Marka Kolye Saati-Çalışır durumdadır.
Cam kısmında kılcal vardır.

Lot: 10, Fiyat: 100 TL

Vladimir Lenin Alçıdan İmal Dekoratif Büst -
Heykel-Yükseklik: 16 cm

Lot: 11, Fiyat: 1.500 TL

Vladimir Lenin Bronzdan İmal Dekoratif Büst -
Heykel-Yükseklik: 17 cm | Ağırlık: 1.150gr

Lot: 12, Fiyat: 400 TL

West London Büyük Boy Pirinç Retro Güneş
Saati ve Pusula-Çap: 9 cm

Lot: 13, Fiyat: 300 TL

İspanyol Toledo Kılıç Formunda Pirinç
Kanape Seti-Yükseklik: 14,5 cm

Lot: 14, Fiyat: 300 TL

İspanyol Toledo Kılıç Formunda Pirinç Zarf
Açacağı-Uzunluk: 25 cm

Lot: 15, Fiyat: 300 TL

İspanyol Toledo Kılıç Formunda Pirinç Zarf
Açacağı-Uzunluk: 24cm



Lot: 16, Fiyat: 300 TL

İspanyol Toledo Kılıç Formunda Pirinç Zarf
Açacağı-Uzunluk: 24 cm

Lot: 17, Fiyat: 200 TL

1930'lar Gerçek Elmas Uçlu Cam Kesme
Aleti-Uzunluk: 13 cm | Sap Kısmı Kemik.

Lot: 18, Fiyat: 100 TL

Kalem İşlemeli Pirinç Gülabdan-Yükseklik: 29
cm | Hindistan Yapımı

Lot: 19, Fiyat: 700 TL

1930'lar Cam Boncuklu ve Muskalı At Süsü

Lot: 20, Fiyat: 200 TL

2.Dünya Savaşı Alman Daimon Telko Trio
Işaret Feneri -Biri kırmızı, biri yeşil olmak

üzere iki hareketli mercek mevcuttur.

Lot: 21, Fiyat: 400 TL

Usta İşçilikli Firuze Mercan ve Gümüş İşlemeli
Oltu Tesbih

Lot: 22, Fiyat: 100 TL

Kutusunda Vintage Kol Düğmesi ve Kravat
İğneleri

Lot: 23, Fiyat: 500 TL

Avrupa Avcı Piposu-Uzunluk: 26 cm |
Ahşaptan Mamul, Ağız Kısmı Abanoz

Lot: 24, Fiyat: 100 TL

1970'ler Murano Kül Tablası - Küllük-Ebat:
11x11 cm | 2 Adet

Lot: 25, Fiyat: 100 TL

Vintage Masa Saati-Çalışır durumdadır.
Kondisyonu görsellerde görünmektedir. Çin

Yapımı.

Lot: 26, Fiyat: 200 TL

Kutusunda Zaza Marka Saç Traş Makinası -
Kullanılmamıştır.

Lot: 27, Fiyat: 300 TL

5 Parça Minyatür İçki Şişesi Lotu-Şişeler
açılmamış, doludur.

Lot: 28, Fiyat: 200 TL

Eski Kamineto Ocak-Yükseklik: 12 cm

Lot: 29, Fiyat: 500 TL

10.000.000 Lira 2002 Dünya Kupası
Üçüncüsü Türkiye (31,47 Gr 925 Ayar Proof

Gümüş)

Lot: 30, Fiyat: 100 TL

Çiçek Formunda Prinç Masa Saati-Yükseklik:
8.5 cm



Lot: 31, Fiyat: 400 TL

1970'ler Gümüş Üzeri Oltu Taşlı Broş-Ağırlık:
26gr

Lot: 32, Fiyat: 100 TL

1960 İhtilal Yüzüğü (Devrim Yüzüğü)

Lot: 33, Fiyat: 100 TL

Sürmene Çakı

Lot: 34, Fiyat: 300 TL

7. Emisyon Küçük Mevlana A22 Seri 5000
lira-ÇA+

Lot: 35, Fiyat: 750 TL

2.Emisyon Batan Gemi 50 Kuruş -Çil

Lot: 36, Fiyat: 100 TL

6.Emisyon 10 Türk Lirası-Çil | 2 Adet

Lot: 37, Fiyat: 100 TL

6.Emisyon 5 Türk Lirası -Çil | 2 Adet

Lot: 38, Fiyat: 100 TL

5 Adet 45'lik Plak Lotu-Mersinli İsmail |
N.Kıran Arkadaşları | Rıza Konyalı | Mustafa
Küçük | Müşerref Tezcan | Kondisyon VVG

Lot: 39, Fiyat: 100 TL

Aydınlatmalı Çalışma - Okuma Gözlüğü

Lot: 40, Fiyat: 100 TL

Metal Dekoratif Kuş Kafesi-Yükseklik: 11.5
cm

Lot: 41, Fiyat: 150 TL

El Formunda Pirinç Kapı Tokmağı-10 cm

Lot: 42, Fiyat: 100 TL

Plastik Dünya Küresi-Yükseklik: 23 cm |
Ayakta çatlak ve tamir mevcut. Görsellerde

görülmektedir.

Lot: 43, Fiyat: 300 TL

1960'lar Kutusunda Avrupa Kişisel Bakım
Seyahat Seti

Lot: 44, Fiyat: 100 TL

Asya Ağaç Oyma Uyuyan Kadın Figürü-18x23
cm

Lot: 45, Fiyat: 100 TL

Vintage Çekip Bırakınca Uyku Müziği Çalan
Bebek Oyuncağı-Hong Kong Yapımı



Lot: 46, Fiyat: 150 TL

Pirinç Küpeli Vazo-Yükseklik: 34 cm | Ayak
kısmında yırtık mevcut. Görsellerde

görülmektedir.

Lot: 47, Fiyat: 200 TL

1950'ler Alman FIRE HAND Marka Mumluk -
Yükseklik: 25 cm

Lot: 48, Fiyat: 100 TL

Gemici Feneri-Yükseklik: 25 cm | Haliyle

Lot: 49, Fiyat: 250 TL

Osmanlı Gaz Lambası-Yükseklik: 34 cm | Üst
cam kısmı yenidir.

Lot: 50, Fiyat: 200 TL

Vintage İtalya Yapımı Masa Üstü Vantilatör-
Yükseklik: 23 cm

Lot: 51, Fiyat: 200 TL

Antika Kömürlü Ütü-Ebat: 18x22x8,5 cm

Lot: 52, Fiyat: 1.000 TL

El Yapımı Ahşap Şeker Kesme Makinesi-
Ebat:23x30,5x9,5 cm

Lot: 53, Fiyat: 100 TL

BP | Bakır Duvar Tabağı -Çap: 34 cm

Lot: 54, Fiyat: 100 TL

Alüminyum Berber Tası-Çap: 25,5 cm

Lot: 55, Fiyat: 400 TL

Çapa Marka Emaye Tabak-Çap:20 cm |
Alman Bohemia-Moravia yapımı

Lot: 56, Fiyat: 100 TL

Lale Motifli Emaye Tabak-Çap:18 cm |
Yükseklik: 5,5 cm

Lot: 57, Fiyat: 200 TL

Osmanlıca Afiyet Olsun Efendim Yazılı
Porselen Tabak-Çap:29,5 cm Yeni Dönem

Lot: 58, Fiyat: 400 TL

1930'lar Belgium Damgalı El Boyama
Porselen Tabak-Çap:23,5 cm

Lot: 59, Fiyat: 200 TL

Kodak Brownie Flash III Box Fotoğraf
Makinesi

Lot: 60, Fiyat: 100 TL

Osmanlı Dönemi Dövme Çelik Halı Makası-
Uzunluk: 29 cm



Lot: 61, Fiyat: 100 TL

Demir Üzeri İşlemeli Kirkit

Lot: 62, Fiyat: 300 TL

Büyük Kapı Kilidi-35 cm

Lot: 63, Fiyat: 700 TL

1228 Tarih Damgalı Osmanlı Kahve Kavurma
Tavası

Lot: 64, Fiyat: 200 TL

1249 Tarih Damgalı Osmanlı Çorbalık-Çap:
16 Yükseklik: 11 cm

Lot: 65, Fiyat: 100 TL

Zurna -Uzunluk: 39 cm

Lot: 66, Fiyat: 100 TL

El Yapımı Dekoratif Metal Araba Çerçeveli-
16x9,5x7,5 cm

Lot: 67, Fiyat: 300 TL

Osmanlı Dönemi Sırma İşçilikli İğnelik-200x22
cm

Lot: 68, Fiyat: 100 TL

Vintage Kansas Üniversitesi Jayhawks
Maskot Telefon-Yükseklik: 17,5 cm

Lot: 69, Fiyat: 100 TL

Kristal Dekoratif Şekerlik-Yükseklik: 15 cm

Lot: 70, Fiyat: 100 TL

Vintage Walt Disney Tarzan TANTOR Fil
Aksiyon Figürü Kurmalı Zıplayan Oyuncak-

Yükseklik: 11 cm

Lot: 71, Fiyat: 200 TL

Korsan Dürbün Pirinç Ahşap Kutulu Dekoratif
Dürbün-Kapalı Halde: 6,5cm Açık Halde: 19

cm

Lot: 72, Fiyat: 200 TL

Akbank Melamin Tabaklar-Ebat: 13,5x13,5
cm | 2 Adet

Lot: 73, Fiyat: 300 TL

Osmanlı Dönemi Ağırlık Dirhem -Çap: 3,5 cm

Lot: 74, Fiyat: 100 TL

T.C.D. Demiryolu Cep Saati-Çalışır
durumdadır. Cam kısmında kılcal vardır.

Lot: 75, Fiyat: 100 TL

Pipo -Uzunluk: 14 cm | Kullanılmıştır.



Lot: 76, Fiyat: 100 TL

Imco Junior Vienna Austria 6600 Model
Muhtar Çakmağı

Lot: 77, Fiyat: 100 TL

Gül Ağacı Kökü Pipo-Uzunluk: 15 cm

Lot: 78, Fiyat: 300 TL

Savat İşçilikli Bileklik

Lot: 79, Fiyat: 100 TL

Savat İşçilikli Bileklik-Yırtık Mevcuttur.
Görsellerde görünmektedir.

Lot: 80, Fiyat: 500 TL

Metal Kutusunda Okuma Gözlüğü

Lot: 81, Fiyat: 100 TL

Jandarma Kemer Tokası-6x5 cm

Lot: 82, Fiyat: 500 TL

Swatch Marka Kol Saati -Çalışır durumdadır

Lot: 83, Fiyat: 500 TL

Velis Marka Kol Saati-Çalışır durumdadır

Lot: 84, Fiyat: 300 TL

Nadir Galatasaray İnsiyalli Pirinç Üstü Gümüş
Kaplama Sigara Tabakası-9x9,5 cm | Haliyle

Lot: 85, Fiyat: 100 TL

HAYAT Haftalık Mecmua 21 Eylül 1961 sayı
39 [1961 Darbesi ve Menderes -Bol Resimli-

KARAR MANŞETİYLE]

Lot: 86, Fiyat: 100 TL

1970'ler Hayat ve Ses Dergileri Lotu-4 Adet

Lot: 87, Fiyat: 100 TL

Osmanlı Alirızabeyzade Mehmet Sezai Zeytin
Toplama Jetonu -Döneminde yevmiye

karşılığı alınan jeton. Bu jeton döneminde
alışverişlerde para yerine kullanılmıştır.

Lot: 88, Fiyat: 100 TL

Kıtmır Plaka Gümüş Kolye Ucu

Lot: 89, Fiyat: 100 TL

Geyik Avcı Temalı Rozet

Lot: 90, Fiyat: 100 TL

Geyik Avcı Temalı Rozet



Lot: 91, Fiyat: 100 TL

Ördek Avcı Temalı Rozet

Lot: 92, Fiyat: 100 TL

Savat İşçilikli Taşlı Gümüş Yüzük

Lot: 93, Fiyat: 100 TL

Vintage Cep Aynası-Çap: 6,5 cm

Lot: 94, Fiyat: 100 TL

1959 Tarihli CHP 6 Ok ve Türk Bayrağı
Temalı Tahta Kaşık

Lot: 95, Fiyat: 100 TL

Cezaevi İşi Boncuk İşçilikli Cüzdan-Ebat:
7,5x11,5 cm

Lot: 96, Fiyat: 100 TL

Cezaevi İşi Boncuk İşçilikli Maşallah -Ebat:
19x7,5 cm

Lot: 97, Fiyat: 100 TL

Cezaevi İşi Boncuk İşçilikli Cüzdan-Ebat: 9x13
cm

Lot: 98, Fiyat: 100 TL

Mustafa Kemal ve İsmet İnönü | Kartpostal-
Haliyle

Lot: 99, Fiyat: 100 TL

1940 Kuleli Lisesi Öğretmenleri | Kartpostal-
Haliyle

Lot: 100, Fiyat: 100 TL

Kutusunda Gerber Bear Marka Çakı-
İçerisinde hayatta kalma rehberi mevcuttur.

Lot: 101, Fiyat: 500 TL

Vintage Çin Kemik Porselen Çay Seti-Hatasız

 


